foris arcora. dudum aqueductus: A presenti 

die promtissima volumtate venumdedi et 

tradidi vobis martino qui vocatur lancise et 

leoni germanis filiis quondam iohannis 

cognominabatur de stephanu de sparanu et 

petro et iohanne germanis filiis quondam 

stephani langnise oc est de una genitrice et de 

memoratos singulos genitores avitatoribus 

vero in memorato loco Idest integra petia de 

terra mea que nominatur asignanu posita vero 

in memorato loco pumilianum huna cum 

arboribus et introitum suum omnibusque eis 

pertinentibus coherente sivi da tribus partibus 

est terra vestra da quartam parte est terra 

domini gregorii tronilla de qua nihil mihi 

exinde aliquod remansit aut reserbavi nec in 

aliena persona comisit potestate et a nuc et 

deinceps: a me vobis sit venumdatum et 

traditus in vestra vestrisque: heredibus sit 

potestate queque exinde facere volueritis 

semper liberam abeatis potestate et neque a 

me memorato dominico una cum hvolumtate 

memorate grime coniugii meae neque a meis 

heredibus nullo tempore nuquam vos 

memorato martino et leoni germanis et petro 

et memorato iohanne germanis oc est de 

memoratos singulos genitores et de memorata 

una genitrice aut heredes vestris quod absit 

abeatis exinde aliquando quacumque 

requesitione aut molestia per nullum modum 

nec per summissis personas imperpetuis 

temporibus: Insuper omni tempore nos et 

heredes nostris exinde ab omnes omines 

omines omnique: personas in omnibus vobis 

vestrisque: heredibus antestare et defensare 

debeamus: pro eo quod impresenti accepi a 

vobis exinde; Idest auri tari quadtuor. In 

omnem decisionem seu deliberatione: Quia ita 

nobis stetid. Si autem ego aut heredes meis 

quobis tempore contra hanc chartulam ut 

super legitur benire presumserimus per quobis 

 Nel nome del Signore Dio Salvatore 

nostro Gesù Cristo, nel primo anno di impero 

del signore nostro Michele grande imperatore, 

nel giorno secondo del mese di giugno, terza 

indizione, neapoli. Certo è che io Domenico, 

figlio del fu Fermoso di cognome Gallitula, con 

la volontà di Grima coniuge mia, abitanti invero 

nel luogo chiamato pumilianu che è davanti le 

arcate già dell’acquedotto, dal giorno presente 

con prontissima volontà ho venduto e 

consegnato a voi Martino detto lancise e Leone, 

fratelli, figli del fu Giovanni di cognome de 

stephanu de sparanu, e Pietro e Giovanni, 

fratelli, figli del fu Stefano langnise, cioè da 

una genitrice e dai predetti singoli genitori,